

2113-1-9-911-15



SPEI

21Dec2016 18:11:53

Transacción exitosa

Orden de Transferencia en Proceso

Usted ha realizado una Orden de transferencia de fondos vía S.P.E.I.

Por un monto de **\$109,874.40**,

De su cuenta Agrupada **14966196Maestra - 1**,

A nombre de **MUNICIPIO DE CONCORDIA SIN FAIS 2016**,

A la cuenta / Número Móvil **044744117006639130**,

Nombre del beneficiario **JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL**,

Que pertenece a la Institución **SCOTIABANK**,

Con el concepto de pago **Aportacin al PET facturas 221 222 y 223 y**

Enviando un mensaje de notificación al correo **pipastirado@hotmail.com**.

Con Clave de Rastreo **BB306013488**.

Hora de Orden de Transacción: **18:25:14**.

(Su transferencia será procesada para su liberación el día siguiente hábil a partir de las 06:00 a.m.)

Para clientes que requieren comprobante fiscal

R.F.C. del Beneficiario: **TICJ750312617**.

I.V.A. del Beneficiario: **\$0.00**.

Número de Referencia: 12016.

Número de Autorización: 00000331575.

(Por favor anote la clave de rastreo y el número de autorización).

Av. Manuel J. Clouthier No. 508 Col. Jardines del Campestre CP 37128 León, Gto.

Consultas y aclaraciones 01 (477) 710-4600 o al 01 (800) 471-0400

LA TRANSFERENCIA A LA QUE HACE REFERENCIA ESTE COMPROBANTE FUE REALIZADA CONFORME A LA INFORMACIÓN E INSTRUCCIONES QUE NUESTRO CLIENTE ALIMENTÓ EN EL SISTEMA DE BANCO DEL BAJÍO, POR LO TANTO EL CLIENTE ES EL ÚNICO RESPONSABLE PRESENTE Y FUTURO POR CUALQUIER ERROR U OMISIÓN EN ESTA OPERACIÓN.

EL ÚNICO COMPROBANTE OFICIAL DE ESTA TRANSACCIÓN ES EL ESTADO DE CUENTA QUE EMITEN BANCO DEL BAJIO Y EL BANCO RECEPTOR DE ESTA TRANSACCIÓN.

JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

TICJ750312617
 ORO No. 615, CASA BLANCA,
 C.P. 82143, MAZATLAN SINALOA,
 México.

FACTURA: 223
 FECHA: 15/12/2016 09:39:25

Documento Válido

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE:

MUNICIPIO DE CONCORDIA SINALOA
 MCS810101FKO
 BENITO JUAREZ Y FCO. JAVIER MINA No. 5/N, Centro, - Concordia Sinaloa México.
 C.P. 82600

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
100.00000	Hora	RENTA DE CAMION DE VOLTEO 6 M3	0.00000	0.00
6.00000	Hora	RENTA DE MOTOCONFORMADORA	603.44827	3,620.69
40.00000	Hora	RENTA DE RETROEXCAVADORA	387.93103	15,517.24
10.00000	Hora	RENTA DE RODILLO COMPACTADOR PR-8 1/2 TON 9	189.65517	1,896.55
20.00000	Hora	RENTA DE REVOLVEDORA DE CONCRETO 1 SACO	94.82758	1,896.55
20.00000	Hora	RENTA DE CHICOTE VIBRADOR DE CONCRETO (OBRA EMPEDRADO MEZA DEL CARRIZAL)	0.00000	0.00

SUBTOTAL: 22,931.03
I.V.A.: 3,668.97
TOTAL: 26,600.00

Importe con letra:

VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.



Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.2

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago: 03

6196

Lugar y fecha: MAZATLAN, SINALOA a 15/12/2016

Serie del Certificado del emisor: 00001000000305805534	Folio fiscal: 873ED8FD-CE58-4B35-96D4-1E441A318E9E	No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864883	Fecha y hora de certificación: Diciembre 15 2016 - 10:39:29
Sello digital del CFDI N7WE/sdlIbzZbldmcmzmq4J7zjDMPkBLq+cnmelXl1uCU7Hh1OYrTUeC3Ylb6LnJiPvAOvkPca4jiebFfat5JkZsnNxSHjCYJZbvqrs30QAf9QKbcrwy7E5DIg2sK2IKM547PeIKh1X3bxKe9EFvjGx1+QM4XF4D0phLwBWB1TU00=			
Sello del SAT LZ9wB9HomhacSUGaT7oGeuv0Oz0Wj1O1qzhQcYCPpM9d4ZDL2Jf8zHTKEekCfU9G4Hu2YQfder1xw2NZ9bIbFQTy9rfYlqAJckjFPynImApvAKB+i/GXhiDBV/+SKxB6bPVOi++nUcgtrkMVg5IoikSmp/d42r5i30JUEcho98=			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.0 873ED8FD-CE58-4B35-96D4-1E441A318E9E 2016-12-15T10:39:29 N7WE/sdlIbzZbldmcmzmq4J7zjDMPkBLq+cnmelXl1uCU7Hh1OYrTUeC3Ylb6LnJiPvAOvkPca4jiebFfat5JkZsnNxSHjCYJZbvqrs30QAf9QKbcrwy7E5DIg2sK2IKM547PeIKh1X3bxKe9EFvjGx1+QM4XF4D0phLwBWB1TU00= 00001000000202864883			

JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

TICJ750312617
 ORO No. 615, CASA BLANCA,
 C.P. 82143, MAZATLAN SINALOA,
 México.

FACTURA: 222
 FECHA: 15/12/2016 09:34:43

Documento Válido

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE:

MUNICIPIO DE CONCORDIA SINALOA
 MCS810101FK0
 BENITO JUAREZ Y FCO. JAVIER MINA No. S/N, Centro. . Concordia Sinaloa México.
 C.P. 82600

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
4.00000	PIEZA	PALA MANGO LARGO	142.24137	568.97
2.00000	PIEZA	ZAPAPICO	202.58620	405.17
1.00000	PIEZA	MARRO 6 LBS	280.17241	280.17
2.00000	PIEZA	PIZON DE MANO	418.10344	836.21
3.00000	PIEZA	CARRETILLA	668.10344	2,004.31
3.00000	PIEZA	CUCHARA NO 2 (OBRA EMPEDRADO MEZA DEL CARRIZAL)	146.55172	439.66

SUBTOTAL: 4,534.49
I.V.A.: 725.51
TOTAL: 5,260.00

Importe con letra:
 CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.



Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.2
 *Efectos fiscales al pago
 *PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 Método de Pago: 03
 6196

Lugar y fecha: MAZATLAN, SINALOA a 15/12/2016

Serie del Certificado del emisor: 00001000000305805534	Folio fiscal: 8B3B1D4C-685A-41F0-8E22-385D26E60EA0	No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864883	Fecha y hora de certificación: Diciembre 15 2016 - 10:34:48
Sello digital del CFDI VHadb80F2H2/Qso7AWnB5/dRAnmQAdJywZ8Mcm0MjxhYodJ3W0EhieJlxeIas6KbWeaFuhvnhK/GONLNYofdSahqOAlOogj4OOXWt3SSO+RB2KgiT/gnKtJX61Cfpkwm8yqYb8pXXTOGNt6CJ8JvO60PBNLxLDELcvOrSIDh0U=			
Sello del SAT ClzB50CYzGeOt+f61URLo5WgTFLRufU9Nde+sGgenTpxlnFY4Ts/bMpQPfn7ue83EFYZZzqWqmW/ev6JeYWGS1JKj8XBreWbA/36ux6y0BnsNewOiatlsh91FmFCiaGgIXuh9eTcU0myaYPi8C0u8P2ae9ww+qcYcxJ2+rCT4LA=			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.0 8B3B1D4C-685A-41F0-8E22-385D26E60EA0 2016-12-15T10:34:48 VHadb80F2H2/Qso7AWnB5/dRAnmQAdJywZ8Mcm0MjxhYodJ3W0EhieJlxeIas6KbWeaFuhvnhK/GONLNYofdSahqOAlOogj4OOXWt3SSO+RB2KgiT/gnKtJX61Cfpkwm8yqYb8pXXTOGNt6CJ8JvO60PBNLxLDELcvOrSIDh0U= 00001000000202864883			

JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

TICJ750312617
 ORO No. 615, CASA BLANCA,
 C.P. 82143, MAZATLAN SINALOA,
 México.

FACTURA: 221
 FECHA: 15/12/2016 09:29:11

Documento Válido

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE:

MUNICIPIO DE CONCORDIA SINALOA
 MCS810101FK0
 BENITO JUAREZ Y FCO. JAVIER MINA No. S/N, Centro, . Concordia Sinaloa México.
 C.P. 82600

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
20.35000	KILOGRAMOS	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16, (159MM Ø) KG, 0.016 KG/M	21.55172	438.58
29.25000	KILOGRAMOS	ALAMBRE DEL NO. 2 /1/4 Ø) KG 0.248 KG/M	17.24137	504.31
0.15000	TONELADA	CALHIDRA	1,336.20000	200.43
19.75000	TONELADA	CEMENTO (GRIS) PORTLAND TIPO 11 PUZOLANICO	2,844.82758	56,185.34
260.00000	METRO LINEAL	RENTA DE CIMBRA METALICA PARA GUARNICION	10.77586	2,801.72
39.00000	PIEZA	CONTRAJUNTAS DE DILATACION DE PVC DE 3 MTS	45.04310	1,756.68
14.00000	PIEZA	DUELA DE PINO DE 3A DE 3/4 X 4 X8 (0.019X0.10X2.44M)	41.89655	586.55
1.00000	PIEZA	HILO CAÑAMO (ROLLO 100 M)	0.00000	0.00
5.00000	PIEZA	VARILLA DE 3/8	81.89655	409.48
2.00000	PIEZA	VARILLA DE 1/2	159.48275	318.97
26.00000	METRO CUBICO	ARENA	60.34482	1,568.97
32.00000	METRO CUBICO	GRAVA TMA 19 MM Ø (3/4) (OBRA EMPEDRADO MEZA DEL CARRIZAL)	77.58620	2,482.76

SUBTOTAL: 67,253.79

I.V.A.: 10,760.61

TOTAL: 78,014.40

Importe con letra:

SETENTA Y OCHO MIL CATORCE PESOS 40/100 M.N.



Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.2

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago: 03

6196

Lugar y fecha: MAZATLAN, SINALOA a 15/12/2016

Serie del Certificado del emisor: 00001000000305805534	Folio fiscal: DB47ADC7-D1C9-4AE0-9B22-1B90535126AF	No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864883	Fecha y hora de certificación: Diciembre 15 2016 - 10:29:15
Sello digital del CFDI NVBLAEV9kv2VqKCZjmLEVYBEUxaq4FiKo+WULTJev+6s0HI1oRb8J6D9YWNVAXOP1ZdDLHARMrVSyE/bFs1NnZOaq0+Agb6GDz9Aulr4jRAGZ16jlvfBNp7+943EHF1FyuugVXj5uLqmetW7kw4E28D0RWJ09+tCMMIXxBP5ky8=			
Sello del SAT L5Jfk9oRpeM+OACODTB1zV1ixEWKOT7hKeHPASUWD7qSHY9xNR8OH9ZTVx3d/pcOZQsNd2dl0Zds0r5xqRALAQh/83qnKL6cnEri03L5yUvqD3aQagc1lkRO2aP6k+jsVQtAD0SXX45tDC2SmIk1UVnpcz8WRksZATyLzWBMU8=			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.0 DB47ADC7-D1C9-4AE0-9B22-1B90535126AF 2016-12-15T10:29:15 NVBLAEV9kv2VqKCZjmLEVYBEUxaq4FiKo+WULTJev+6s0HI1oRb8J6D9YWNVAXOP1ZdDLHARMrVSyE/bFs1NnZOaq0+Agb6GDz9Aulr4jRAGZ16jlvfBNp7+943EHF1FyuugVXj5uLqmetW7kw4E28D0RWJ09+tCMMIXxBP5ky8= 00001000000202864883			



Concordia
GOBIERNO MUNICIPAL
2016-2018

MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

4899

15/12/2016

CTA. CARGO: JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

0- 0

2113//1/00/0009//00091

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO	PRECIO	IMPORTE
1	1.00	NO APLICA	PAGO DE MATERIALES Y RENTA DE MAQUINARIA COMO APORTACIÓN MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 2016 - 900 - 911 - 111 - 11 - 11 - 1 - 615002 - 12355000000000000000000000000000	109,874.40	109,874.40

12/23/16 10:29 AM

Cargo: PAGO DE FACTURAS No.: 221, 222 Y 223 POR CONCEPTO DE MATERIALES Y RENTA DE MAQUINARIA COMO APORTACIÓN MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO DE 15 CM DE ESPESOR A BASE DE

109,874.40

ELABORÓ 
MARTIN

AUTORIZO 
DIANA LUZ VALDES PERAZA
TESORERA MUNICIPAL

Secretaría de Desarrollo Social
Subsecretaría de Desarrollo Social y Humano
LINEAMIENTOS DE OPERACION PROGRAMAS DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
Ramo 20.- Desarrollo Social

FORMATO
 PDSH - 01
 VIGENCIA
 2/16

Hoja 6 de 6

2015BACR04352046RIRZABE Folio de Material: 3330
 Anexo Técnico de: **AUTORIZACION** Núm. Proyecto, Obra o Acción: 6PET250 (3562) Mov. de Obra SI/PSO: 43562 Fecha de Elaboración: 15/11/2016

Entidad Federativa: 25 SINALOA Programa: SE URBANIZACION
 Clave y Tipo de Marginalización: MM MEDIA MARGINACION Subprograma: 01 CONSTRUCCION
 Dependencia Normativa: 24999 DELEGACION SEDESOL EN SINALOA. Inicie: 0 EMPEDRADO Y ADOQUINAMIENTO DE CALLES
 Actividad Prioritaria: S071 PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL (PET)
 Clave y Nombre de la Localidad: 250040099 LA MESA DEL CARRIZAL Población: MM Grad.Mpio: MM Mpio: Otros

Conceptos de Obra, Proyecto o Acción a Ejecutar en 2018									
Concepto	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Federal	Estatal	Municipal	Participantes	Otros	Total
				Subtotal	0.00	0.00	0.00	0.00	72,720.00
MATERIALES									
ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16 (1.59 mm Ø), KG, 0.016 KGM	KILOGRAMO	20.95	25.00	0.00	0.00	508.75	0.00	0.00	508.75
ALAMBRE DEL No. 2 (1/4 Ø), KGS, 0.248 KGM	KILOGRAMO	29.95	20.00	0.00	0.00	599.00	0.00	0.00	599.00
CALHIERA	TONELADA	0.5	1,550.00	0.00	0.00	775.00	0.00	0.00	775.00
CEMENTO (GRIS) PORTLAND TIPO II PUZOLANICO	METRO LINEAL	19.75	3,300.00	0.00	0.00	65,175.00	0.00	0.00	65,175.00
RENTA DE CIMBRA METALICA PARA GUARNICION	PIEZA	260.00	12.50	0.00	0.00	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00
CONTRAMANTAS DE DILATACTOR DE PVC DE 3LITS	PIEZA	39.00	52.25	0.00	0.00	2,037.75	0.00	0.00	2,037.75
DIVELA DE PINO DE 3/4x1/8 (0.019x0.10x2.44 m)	PIEZA	14.00	48.60	0.00	0.00	680.40	0.00	0.00	680.40
HILLO CAMARON (ROLLO 100 M)	PIEZA	1.00	35.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	35.00
VARILLA 3/8	PIEZA	5.00	95.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	475.00
VARILLA 1/2	PIEZA	2.00	185.00	0.00	0.00	370.00	0.00	0.00	370.00
AFENA	METRO CUBICO	26.00	70.00	0.00	0.00	1,820.00	0.00	0.00	1,820.00
GRAYA T.M.A. 10 MM Ø (3/4)	METRO CUBICO	32.00	90.00	0.00	0.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00
			Subtotal	72,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,720.00
			Total	72,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,720.00
RENTAS									
PALA MANGO LARGO	PIEZA	4.00	185.00	0.00	0.00	740.00	0.00	0.00	740.00
ZAPAPICO	PIEZA	24.00	235.00	0.00	0.00	5,640.00	0.00	0.00	5,640.00
M/RRRO 6 LBS	PIEZA	1.00	325.00	0.00	0.00	325.00	0.00	0.00	325.00
PKON DE MANO	PIEZA	2.00	485.00	0.00	0.00	970.00	0.00	0.00	970.00
CARRITILLA	PIEZA	3.00	775.00	0.00	0.00	2,325.00	0.00	0.00	2,325.00
CL CHARRA No. 9	PIEZA	3.00	170.00	0.00	0.00	510.00	0.00	0.00	510.00
RENTA DE CAMION DE VOLTEO 5 M3	HORA	100.00	225.00	0.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00
RENTA DE MOTOCORFORMADORA	HORA	6.00	700.00	0.00	0.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00
RENTA DE RETROEXCAVADOR	HORA	40.00	450.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00
RENTA DE RODILLO COMPACTADOR PR-3 1/2 TON. 9	HORA	10.00	220.00	0.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00
RENTA DE REVOLVEDORA DE CONCRETO 1 SACO	HORA	20.00	110.00	0.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00
RENTA DE CHICOTE VIBRADOR DE CONCRETO	HORA	20.00	85.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00
			Subtotal	24,200.00	0.00	31,660.00	0.00	0.00	55,860.00
			Total	96,920.00	0.00	109,874.40	0.00	0.00	206,794.40

C. JUAN ISIDRO PAREDES BRITO JOSÉ REGINO LÓPEZ ACOSTA
 PRESIDENTE MUNICIPAL DE CONCORDIA DELEGADO FEDERAL DE LA SEDESOL EN SINALOA

En el ejercicio de los subsidios y la ejecución de la obra o acción aquí descrita, la instancia ejecutora se compromete a cumplir con los instrumentos jurídicos con que cuenta el Programa, tal como: Reglas de Operación, Lineamientos de los Programas de Oesa, el Código Social y Humano y Acuerdos de Coordinación para la distribución y Ejercicio de los recursos del Ramo Administrativo 20 Operador Social.
 LGDS Art. 25 Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos al desarrollo social.
 Este Programa es de Crédito Público, no es subordinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Esta prohibido el uso de este Programa con fines políticos, electorales, de lucro y a fines distintos a las establecidas. Quien haga uso indebido de los recursos de este Programa deberá ser denunciado y sancionado de acuerdo con la ley aplicable y ante la autoridad competente.